
Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Urząd Miejski w Maszewie informuje, że właściciele/zarządcy nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Maszewo od dnia 1.07.2013r. są zobowiązani do ponoszenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Maszewie nr 81937510546800023130000020. 

Opłaty według nowego systemu powinny być wnoszone bez wezwania, ponieważ 

podstawą opłaty za dany miesiąc jest złożona deklaracja lub jej ostatnia korekta, z której 

wynika wysokość opłaty. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest opłatą miesięczną, którą 

właściciele/zarządcy nieruchomości mają obowiązek wnieść do 10 dnia każdego miesiąca 

kalendarzowego, w którym istnieje obowiązek ponoszenia opłaty. 

 

Wysokość opłaty: 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty.  

Stawka opłaty zgodnie z uchwałą nr XXVII/169/2013 Rady Miejskiej w Maszewie wynosi: 

 10zł/osobę/miesiąc w przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny 

 15zł/osobę/miesiąc w przypadku nieselektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Forma opłaty: 

Opłaty mogą być dokonywane w formie: 

 Przy zapłacie gotówką - za pośrednictwem banku lub Poczty Polskiej  

Informujemy, że aby ułatwić Państwu wnoszenie opłat za odbiór odpadów komunalnych z 

nieruchomości, opracowane zostały książeczki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Wpłaty za pomocą zamieszczonych w książeczce blankietów dokonywane za 

pośrednictwem Banku Spółdzielczego w Maszewie są zwolnione z jakichkolwiek opłat 

bankowych. Wpłat można dokonywać za więcej niż jeden miesiąc podając w tytule przelewu 

za jakie miesiące opłata jest wnoszona. 

Należy pamiętać, aby wpłat dokonywała osoba, która złożyła deklarację. 

 

 

 Przy zapłacie przelewem internetowym– na rachunek Urzędu Miejskiego w 

Maszewie 

 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie przelewu powinna zostać 

dokonana wyłącznie z rachunku osoby, która złożyła deklarację. Zapłata przez inną osobę 

zgodnie z przepisami Ordynacji Podatkowej, nie powoduje wygaśnięcia zobowiązania, tym 

samym właściciel może otrzymać wezwanie do uiszczenia opłaty. To znaczy, że przelew 

musi być wykonany z konta właściciela nieruchomości lub zarządcy (w przypadku 



nieruchomości wielorodzinnych). Nie możemy poprosić o zrobienie przelewu sąsiada, kolegę 

czy nawet brata. Wyjątkiem jest sytuacja, gdy małżonkowie mają wspólność majątkową.  

 

WZÓR PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONEGO DOWODU WPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
LEGENDA: 

 IMIĘ I NAZWISKO-  właściciel/zarządca nieruchomości (osoba która złożyła deklaracje) 

 ADRES- adres nieruchomości na której powstają odpady 

 TYTUŁEM- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 ZA MIESIĄC- wskazanie miesiąca którego dotyczy  opłata 

 

Urząd Miejski w Maszewie przypomina osobom  zalegającym z opłatą za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2013 rok o konieczności zapłaty. W przypadku 

braku uiszczenia wyżej wymienionej opłaty zostaną wysłane upomnienia do osób 

zalegających (koszt upomnienia 11,60 zł pokrywa zalegający z opłatą).  

W przypadku nieuregulowania należności we wskazanym terminie, zostanie wszczęte 

postępowanie egzekucyjne w celu przymusowego ściągnięcia należności w trybie egzekucji 

administracyjnej. 

 

 

Właściciele nieruchomości zawsze mogą uzyskać dodatkowe informacje na temat płatności 

pod numerem telefonu: 91 402 33 83 lub osobiście w Urzędzie Miejskim w Maszewie pokój 

nr 7. 



 

 

 

 

 


